Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 28.06.2019                                                                                             №3288

О внесении изменений в порядок

организации ритуальных услуг

и содержания мест захоронения

на территории муниципального

образования город Набережные Челны

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета

от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в порядок организации ритуальных услуг и содержания мест

захоронения на территории муниципального образования город Набережные

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

от 21.04.2017 № 2465 «Об организации похоронного дела на территории

муниципального образования город Набережные Челны» (в редакции

постановления Исполнительного комитета от 10.07.2018 № 3841), заменив

в абзаце втором пункта 59 слова «может быть отказано» словом

«отказывается».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения

Исполнительного комитета Ситдикова С.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                            Р.А. Абдуллин

consultantplus://offline/ref=46FFA645801A24D281FDFBA2F9362066DEBAEC8BFC71B063E3E3A1B3F501378146B4289E191505EE3801B6A8A45132007CD1D1A303CC165017A05BD4U6PEM